
Uchwała Nr XI/134/2011
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 29 czerwca 2011 roku

w sprawie dopuszczenia zapłaty kartą płatniczą 
podatków stanowiących dochód budżetu Miasta Kalisza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) w związku z art.61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r.  Ordynacja  podatkowa (Dz.U.  z  2005r.  Nr  8,  poz.60  z  późn.zm.)  Rada  Miejska  Kalisza 
uchwala, co następuje:

§  1. Dopuszcza się zapłatę kartą płatniczą podatków stanowiących dochód budżetu Miasta Kalisza.

 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.    

 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2011 r. 



U Z A S A D N I E N I E 

                                   do uchwały Nr XI/134/2011 Rady Miejskiej Kalisza

                                                          z dnia 29 czerwca 2011 roku

  w sprawie dopuszczenia zapłaty kartą płatniczą podatków stanowiących dochód budżetu 

Miasta Kalisza.

Zgodnie z art.61a §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005r. 

Nr  8,  poz.60  z  późn.  zm.),  rada  gminy  w  drodze  uchwały  może  dopuścić  zapłatę  podatków 

stanowiących dochody budżetu gminy kartą płatniczą. 

Dokonywanie płatności kartą płatniczą jest już powszechnie stosowaną praktyką. Dlatego 

też zasadne jest aby Urząd Miejski w Kaliszu również wprowadził taką możliwość.


